

IMSP Spitalul Raional Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Termoizolarea a planseului de mansarda cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 35-50kg/m3 Gost EN1602 gr de 50mm****Valoarea de deviz 193 164,74 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea a planseului de mansarda cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 50 kg/m3 Gost EN 1602 gr. de 50mm				
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m 2	12,79	256,94 256,94	3 286,23 3 286,23
2	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat Termoizolarea soclului cu placi de polisteren extrudat 35-50kg/m3 Gost EN1602 gr de 50mm Conductivitatea termica=0.035w/mk valoarea declarata a stresului la compresiune la deformarea de 10% a gr 200 kpa SM GOST R EN 826 sau mai bine. clasa incendiara stins de sine statator clasa ESM SR EN 13501+A1 sau mai bine	m2	1 279,00	28,92 4,36	36 988,25 5 577,46
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 279,00	15,68 7,27	20 059,50 9 295,77

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm				
5	RpCU09B1	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m,	t	5,00	3,05 3,05	15,26 15,26
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5,00	40,34 40,34	201,69 201,69
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	5,00	26,50 0,00	132,50 0,00
		Total Termoizolarea a planseului de mansarda cu placi de polisteren extrudat XPS densitatea 50 kg/m3 Gost EN 1602 gr. de 50mm Inklusiv salariu				131 372,18 34 644,01

	Прямые затраты	Lei	131 372,18
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 794,90
	Transportarea materialelor	5,00 %	4 813,79
	Total	100,00 +	143 980,87
	Cheltuieli de regie	7,50 %	10 798,56
	Total	100,00 +	154 779,43
	Beneficiul de deviz	4,00 %	6 191,18
	Total	100,00 +	160 970,61
	TVA	20,00 %	32 194,13
			193 164,74
	Total deviz: Inklusiv salariu		34 644,01

Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

